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Innehåll

Kursen omfattar 5,5 högskolepoäng teoretiska studier. Kursen introducerar till polisiär bedömning och omhändertagande av 

personer som drabbats av plötslig sjukdom eller skada och fokuserar på grunderna i klinisk bedömning av patienters fysiska 

och psykiska hälsotillstånd och behov av vård. Kursen behandlar strukturerade bedömningar enligt principen ändra till S-

Cabcde, vårdåtgärder och rapportering i samband med sjukvårdsinsats. Slutligen behandlas specifika arbetsförhållanden såsom 

vårdmiljö och vårdlogistik.

Mål

Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

1. Kunskap och förståelse

1.1 beskriva grunder för strukturerade bedömningar och omhändertaganden av personer som drabbats av plötslig sjukdom eller

skada,

1.2 beskriva grunder för strukturerade rapporteringar av personer som drabbats av plötslig sjukdom eller skada.

2. Färdighet och förmåga

2.1 tillämpa strukturerade bedömningar och omhändertaganden av personer som drabbats av plötslig sjukdom eller skada,

2.2 skriva och bearbeta en text enligt vedertagen svensk skriftspråksnorm och med användande av korrekt, vetenskaplig, 

källhänvisning där olika perspektiv på en kursspecifik fråga belyses.

3. Värderingsförmåga och förhållningssätt

3.1 värdera dilemman som är förknippat med ett professionellt förhållningssätt gentemot personer som drabbats av plötslig 

sjukdom eller skada,

3.2 värdera det egna behovet av ytterligare kunskap avseende polisiär bedömning och omhändertagande vid plötslig sjukdom 

eller skada.

Undervisningsformer

Undervisningen i kursen sker genom flexibelt lärande och vid Högskolan i Borås. Undervisningsformen bygger på 

självständiga studier, filmade föreläsning och kursdagar förlagda till Högskolan i Borås där simulering genomförs. 

Arbetsformen vid flexibelt lärande förutsätter att studenterna har tillgång till internetansluten dator, webbkamera och headset. 

Kommunikation mellan lärare och kursdeltagare sker via ett webbaserat utbildningsverktyg. Undervisningen bedrivs på 

svenska men undervisning på engelska kan förekomma.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.



Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

Inlämning (ISN1): Individuell skriftlig inlämningsuppgift

Lärandemål: 1.1, 1.2, 2.2, 3.1, 3,2

Högskolepoäng: 1.5

Betygsskala: Underkänt, Godkänt och Väl godkänt

Simuleringsövningar (SIM1)

Lärandemål 2.1, 3.1, 3.2.

Högskolepoäng: 4

Betygsskala: Underkänt och Godkänt

För betyget Godkänt på hel kurs krävs minst Godkänt betyg på båda moment. För betyget Väl godkänt krävs dessutom Väl 

godkänt på Inlämning (ISN1): Individuell skriftlig inlämningsuppgift.

Studenten har rätt till tre tentamenstillfällen. Student som underkänts två gånger i prov, har rätt att hos Utbildningsutskottet 

begära byte av examinator. Begäran ska vara skriftlig. Se högskolans riktlinjer för rättssäker examination samt 

akademispecifika riktlinjer för rättssäker examination på HBs webbplats.

Betyg grundas på en samlad bedömning av studentens kunskaper, färdigheter och värderingsförmåga.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Svenska HLR-rådet (2016). Första hjälpen och hjärt och lungräddning.

David A. Zidemana, Emmy D.J. De Buckb, Eunice M. Singletaryc, Pascal Cassand, Athanasios F. Chalkiase,f, Thomas R. 

Evansg, Christina M. Hafnerh, Anthony J. Handleyi, Daniel Meyranj, Susanne Schunder-Tatzberk, Philippe G. 

Vandekerckhovel. (2015). European Resuscitation Council Guidelines for Resuscitation 2015 Section 9. First aid. 

Resuscitation 95, 278–287

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter 

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan

nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram. Kursansvarig lärare ansvarar 

för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Obligatorisk kurs i Polisprogrammet.

Plagiatkontroll

Alla skriftliga examinationer genomgår plagiatkontroll.
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